etiam mediate subiectis frumenta,

biada, legumina, ammalia et alia

annonam et grasciam concernentia,

cum revocatione indultorum omnium

et licentiarum quomodolibet similia

extrahendi concessarum, 160.

XXV. Facultas episcopo Wratislaviensi

cogendi eos, qui ex decreto Concilii

Tridentini tenenlur at solutionem

subsidiorum prò erectione seminarii

dioecesani, 266.

XXVI. Confirmatio constilutionis Pii V
de civitatibus, terris et locis sanctae

Romanae Ecclesiae non infeudandis,

et declarationis Innocentii IX hac

super re editae, 266.

XXVII. De vocalium elctione et votis in

diffinitoriis et diaetis generalibus

brigarmi 709

Congregationis Canonicorum Regu-

larium Lateranensium, deque abbatis

generalis ac procuratoris electione,

novitiorumque receptione, 268.

XXVIII. Confirmatio unionis Congrega-

tionis fratrum sancti Ambrosii et

Congregationis fratrum sancti Bar-

nabae sub regulà sancti Augustini

uventium, et approbatio constitu-

tionum prò earum bono regimine

editarum, omniumque privilegiorum

eisdem concessoium, 270.

XXIX. Quod fralr.es Congregationis Ie-

suatorum sancti Hieronymi ordinem

sacerdotalem a quocumque episcopo

idoneo, servatis servandis, assequi

generatim valeant et exercere, pro-

hibitionibus quibuscumque abroga-

tis: nonnullas tamen ordinationes

observare teneantur, 271.

XXX. Commissio vicario generali Vigleva-

nensi confirmandi erectionem scholae

et bibliotbecae Ambrosianae, leges-

que prò earum regimine latas a

Friderico cardinali Borromaeo, eique

redditus nonnullos uniendi, 279.

XXXI. Renovatio litterarum Gregori XIII

super confirmatione taxae ab ar-

chiepiscopo Valentino efformatae prò

dotatione ecclesiarum parochialium

in regno Valentiae prò instructione

Maurorum noviter conversorum ere-

ctarum, non obstantibus litteris Cle-

mentis Vili, quibus diversimode prc-

visum fuerat super eàdem taxà eius-

que exactione, 284.

XXXII. Confirmatio reductionis mona-

chorum sancti Basilii in unam Con-

gregationem, et approbatio gratia-

rum et privilegiorum eidem Ordini

concessorum, 294.

XXXIII. Legato Avenionensi eiusque vi-

celegato conceditur facultas confir-

mandi transactionem super bullo

regio in pannis sericis, qui in civi-
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tate Avenionensi conficiuntur et per

Galliae regnum transvehuntur, ap-

ponendo, 296.

XXXIV. Avenionensibus restituitur fa-

cultas locandi piscationem in flumine

Rhodano ab omni onere imraunis, 298.

XXXV. Privilegia curialium, incolarum